[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Администрация муниципального района

«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08»  _11_  2023 года                                                                                            № 558
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района «Думиничский район» «Экономическое развитие  муниципального района «Думиничский район»

В соответствии с решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 19.12.2022 № 77 «О бюджете муниципального района «Думиничский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса, Постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» от 13.08.2013 № 732 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ муниципального района «Думиничский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Думиничский район»,  Уставом МР Думиничский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального района «Думиничский район» «Экономическое развитие муниципального района «Думиничский район», утвержденную Постановлением администрации МР «Думиничский район» от 29.03.2019г. № 173 (в ред. от 05.05.2023 №221) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Изложить строку 3.3 раздела 7 «Перечень мероприятий муниципальной программы» в следующей редакции:
	3.3
3.3
	Проведение совещаний, семинаров
	2019-2025
	Администрация МР "Думиничский район", отдел культуры и туризма администрации МР «Думиничский район»
	Бюджет муниципального района
	нет

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Думиничские вести»,  подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru, размещению на официальных сайтах муниципального района «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации МР «Думиничский район».

Глава администрации                                                                              С.Г. Булыгин